МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОКАРЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЛЮБЕРЕЦКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

  140073, Моск. обл.                                                                                  557-55-72

Люберецкий р-н                                                                                            E-mail: tokschool22@mail.ru

д. Токарево, ул. Октябрьская д.172

ПРИКАЗ № 46/3

от  «01» сентября 2011 г.                                                                  по школе№22

«О назначении школьного оператора.»

       В соответствии с письмом Управления образованием от 30.08.2011г. № 754/01-13 о назначении школьного оператора электронных мониторингов

приказываю:

1. Назначить школьным оператором электронных мониторингов («Наша новая школа», системы электронного мониторинга состояния и развития системы образования Московской области и мониторинга модернизации общего образования) Аборину Л.В. заместителя директора по УВР.

2. Возложить на Аборину Л.В, ответственность за достоверность предосталяемой информации.

                                 Директор школы                            /Т.А.Галактионова/

                                       С приказом ознакомлена                  /Л.В. Аборина/